
26.05.2024 Ort: Shooting Point, Carl-Zeiss-Straße 38-40, 24568 Kaltenkirchen - Germany

RLT SLG Practical-Sommerturnier 2024
C.6AB Police Pistol 1

3.9.1

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 13 14 2 1 0 0 0 296

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 9 13 7 1 0 0 0 291

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 14 10 2 0 0 0 286
2 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 4 14 7 5 0 0 0 283
3 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 6 10 11 3 0 0 0 283
4 Jahnke, Andre 34757 SLG Gunclub Hamburg e.V. 2 13 12 3 0 0 0 282
5 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 8 14 2 0 0 0 282
6 Anders, Lothar 44480 SLG Germania Hamburg e.V. 6 7 10 6 1 0 0 275
7 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 5 7 12 5 1 0 0 275
8 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 0 9 13 7 1 0 0 270

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Yavuzaslan, Lokman 61252 SLG Gun Point Hamburg e.V. 9 15 6 0 0 0 0 294
2 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 10 13 0 1 0 0 284
3 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 6 9 12 3 0 0 0 282
4 Steiner, Mike 52400 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 12 12 3 0 0 0 282
5 Jaap, Niels Ole 56197 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 10 10 4 3 1 0 269
6 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 4 20 2 1 1 0 269
7 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 0 7 12 5 2 2 0 244

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Vickus, Andreas 50395 SLG Practical e.V. 6 11 10 3 0 0 0 284
2 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 2 10 15 2 1 0 0 278
3 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 4 8 12 6 0 0 0 276
4 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 6 6 11 6 0 1 0 273
5 Jami, Tareq 63085 SLG Gun Point Hamburg e.V. 2 6 17 5 0 0 0 273
6 Yarar, Hasan 51363 SLG Practical e.V. 4 11 7 5 2 0 1 272
7 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 6 15 5 1 0 0 272
8 Rehmeier, Eilert 40841 SLG Practical e.V. 2 7 14 6 1 0 0 271
9 Beier, Jan-Henrik 59236 SLG Practical e.V. 1 8 15 2 3 1 0 268

10 Sommerau, Björn 65855 SLG Practical e.V. 3 4 11 8 4 0 0 261
11 Kupelian, Vanig 32221 SLG Gun Point Hamburg e.V. 2 9 7 5 5 2 0 260
12 Zimmermann, Peter 58016 SLG Gunclub Hamburg e.V. 2 6 10 6 5 1 0 259
13 Minge, Malte 61616 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 4 11 9 4 0 0 259
14 Essigmann, Alexander 34641 SLG Gun Point Hamburg e.V. 1 4 12 8 5 0 0 257
15 Mohr, Klaus 48697 SLG Elmshorn e.V. 1 8 6 9 4 1 1 255
16 Strauch, Michael 54999 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 4 16 5 0 0 0 254
17 Schlüter, Andre 55315 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 6 9 5 3 5 0 252
18 Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 0 8 12 6 0 1 1 247
19 Behrens, Jan Martin 65724 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 2 10 7 7 2 0 247
20 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 0 1 9 14 6 0 0 245
21 Sievers, Marcel 62227 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 6 10 5 4 2 0 230
22 Winkler, Marcel 56908 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 3 9 9 5 2 0 230
23 Neitzke, Sonja 66909 SLG Halstenbek e.V. 2 6 6 7 4 1 1 229
24 Schubert, Martin 55965 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 5 12 4 4 0 0 218
25 Stadler, Andrea 57947 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 4 9 6 3 2 1 217
26 Pöschel, Bernd 48107 SLG Practical e.V. 0 8 7 5 2 2 0 209
27 Rickert, Thomas 62500 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 2 8 9 3 1 0 191
28 Kruse, Michael 55082 SLG Halstenbek e.V. 2 2 3 5 9 3 0 188
29 Tröber, Thorsten 52433 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 2 6 5 7 3 1 186
30 Zarasa, Michel 47508 SLG Performance Group e.V. 0 1 6 4 6 1 0 144
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26.05.2024 Ort: Shooting Point, Carl-Zeiss-Straße 38-40, 24568 Kaltenkirchen - Germany

RLT SLG Practical-Sommerturnier 2024
C.6AB Police Pistol 1

3.9.1

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

31 Polzin, Viviane 66418 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 1 4 5 1 6 0 129

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Isensee, Simon 67754 SLG Kaltenkirchen e.V. 7 10 10 2 0 1 0 282
2 Rimarzik, Niko 67657 SLG Kaltenkirchen e.V. 4 11 10 2 3 0 0 277
3 Tiedemann Carbajales, Andre 66710 SLG Gunclub Hamburg e.V. 1 11 8 9 1 0 0 271
4 Fenn, Tom 55674 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 5 8 7 5 1 1 224
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26.05.2024 Ort: Shooting Point, Carl-Zeiss-Straße 38-40, 24568 Kaltenkirchen - Germany

RLT SLG Practical-Sommerturnier 2024
C.6E Police Pistol 4

3.9.1

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 12 17 1 0 0 0 0 299
2 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 8 17 5 0 0 0 0 295
3 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 12 10 7 1 0 0 0 291
4 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 6 13 10 1 0 0 0 288

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 9 12 9 0 0 0 0 291

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 2 16 11 1 0 0 0 287
2 Essigmann, Alexander 34641 SLG Gun Point Hamburg e.V. 4 11 12 2 1 0 0 281
3 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 3 14 11 0 0 0 0 269

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 5 14 8 3 0 0 0 286
2 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 10 11 3 0 0 0 283
3 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 4 9 14 2 1 0 0 279
4 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 12 14 4 0 0 0 278
5 Schlüter, Andre 55315 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 8 17 3 0 0 0 277
6 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 9 6 11 2 1 0 0 272
7 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 7 15 5 2 0 0 269
8 Jahnke, Andre 34757 SLG Gunclub Hamburg e.V. 5 9 10 4 0 0 0 262

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 7 12 10 1 0 0 0 288
2 Jaap, Niels Ole 56197 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 10 12 5 1 1 0 271
3 Schubert, Martin 55965 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 7 12 6 1 1 0 269
4 Winkler, Marcel 56908 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 4 17 4 4 1 0 259
5 Rudolph, Christian 4270 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 1 2 15 6 5 1 0 254
6 Sievers, Marcel 62227 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 4 9 9 2 2 0 219

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Jami, Tareq 63085 SLG Gun Point Hamburg e.V. 4 14 11 1 0 0 0 287
2 Vickus, Andreas 50395 SLG Practical e.V. 4 11 13 2 0 0 0 283
3 Ahrens, Bernd 24991 SLG Practical e.V. 3 12 13 2 0 0 0 283
4 Stippel, Holger 16102 SLG Practical e.V. 7 7 12 3 1 0 0 279
5 Yarar, Hasan 51363 SLG Practical e.V. 4 8 12 2 1 1 0 257

DQ Pöschel, Bernd 48107 SLG Practical e.V. 0 0 0 0 0 0 0 5
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26.05.2024 Ort: Shooting Point, Carl-Zeiss-Straße 38-40, 24568 Kaltenkirchen - Germany

RLT SLG Practical-Sommerturnier 2024
C.6C Supermagnum

3.9.1

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 14 12 2 2 0 0 0 294

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 11 11 8 0 0 0 0 292
2 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 9 11 10 0 0 0 0 290
3 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 9 11 8 1 1 0 0 287
4 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 10 11 4 0 0 0 281

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 7 8 12 3 0 0 0 282
2 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 4 9 12 4 1 0 0 277
3 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 9 11 3 3 1 0 270
4 Anders, Lothar 44480 SLG Germania Hamburg e.V. 5 4 11 6 1 2 1 261

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Strauch, Michael 54999 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 16 6 2 2 1 0 280
2 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 12 7 6 0 1 0 277
3 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 2 5 14 7 1 1 0 265
4 Mohr, Klaus 48697 SLG Elmshorn e.V. 2 2 11 11 1 1 0 240
5 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 8 9 3 3 2 0 238
6 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 1 10 5 9 4 0 237
7 Yarar, Hasan 51363 SLG Practical e.V. 0 0 0 6 6 2 3 117

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Minge, Malte 61616 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 4 12 10 2 0 0 252
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26.05.2024 Ort: Shooting Point, Carl-Zeiss-Straße 38-40, 24568 Kaltenkirchen - Germany

RLT SLG Practical-Sommerturnier 2024
Einzelwertung - D.27.18 Sports Carbine NPA-B OS

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 10 9 3 0 0 105
2 Bricke, Sebastian 65788 SLG Ducitur Nord (S-H) e.V. 6 5 7 5 1 0 100
3 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 4 5 7 1 0 98
4 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 6 6 7 2 1 0 96
5 Jahnke, Andre 34757 SLG Gunclub Hamburg e.V. 2 7 7 6 2 0 95
6 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 3 2 7 10 2 0 87
7 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 3 3 8 4 6 0 86
8 Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 2 1 11 7 3 0 86
9 Sommerau, Björn 65855 SLG Practical e.V. 4 2 5 9 4 0 85

10 Sievers, Marcel 62227 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 4 10 5 2 0 84
11 Yarar, Hasan 51363 SLG Practical e.V. 1 2 10 9 1 0 84
12 Rudolph, Christian 4270 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 2 1 10 7 4 0 84
13 Schuller, Florian 63500 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 2 2 5 12 3 0 82
14 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 5 4 9 4 0 81
15 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 1 3 16 2 0 74
16 Stippel, Holger 16102 SLG Practical e.V. 0 1 6 8 9 0 71
17 Zarasa, Michel 47508 SLG Performance Group e.V. 0 0 5 5 12 0 59
18 Beier, Jan-Henrik 59236 SLG Practical e.V. 2 2 6 2 0 0 50

- Seite 5 -                        Endergebnis   03.06.2024  15:56


